欢迎拨打客户服务热线：400-920-6010
具体数据等以产品实际为准，如有变动，日置(上海)商贸有限公司具有最终解释权 2020年5月第一版
西安联络事务所
西安市高新区锦业路一号
都市之门C座1606室
邮编 : 710065
电话 : 029-88896503 029-88896951
传真 : 029-88850083

型号
(测量频率)
连接线长度 订购代码
IM7580A
(1 MHz～300 MHz)
1 m IM7580A-1
2 m IM7580A-2
IM7581
(100 kHz～300 MHz)
1 m IM7581-01
2 m IM7581-02
IM7583
(1 MHz～600 MHz)
1 m IM7583-01
2 m IM7583-02
IM7585
(1 MHz～1.3 GHz)
1 m IM7585-01
2 m IM7585-02
IM7587
(1 MHz～3 GHz)
1m IM7587-01
2m IM7587-02